



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000058/2019 - 06/12/2019 - Processo Nº 000074/2019

Vencedor	Grafica Rocha Ltda ME
CNPJ	30.552.046/0001-84
Endereço	Rua Siqueira Campos, 22 - Centro - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
Contato	2835551223

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	FICHA INDIVIDUAL ficha individual sistema único de saúde bloco c/100 folhas tamanho a 4 frente e verso.	VOTORANTI M	UNI	1.000,00	10,20	10.200,00
00002	LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO laudo médico para tratamento fora do município bloco c/100 folhas tamanho a 4 frente e verso.	VOTORANTI M	BL	2.000,00	10,20	20.400,00
00003	TERMO DE VISTORIA VIG. SANITARIA C/100 FLS. bloco c/ 100 folhas em 02 vias carbono na primeira via branca e segunda de outra cor tamanho a 4 bloco c/ 100.	VOTORANTI M	BL	300,00	13,50	4.050,00
00004	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇOS ANIVETORIAL. bloco com 100 folhas tamanho a 4	VOTORANTI M	UNI	500,00	12,00	6.000,00
00005	REQUERIMENTO ALVARÁ requerimento alvará, bloco com 100 folhas tamanho a 4	VOTORANTI M	UNI	100,00	9,90	990,00
00006	CARTÃO DE VACINA cartão de vacina espelho -papel cartão 21x15 cm frente e verso.	VOTORANTI M	UNI	3.000,00	0,39	1.170,00
00007	CARTÃO DE VACINA cartão de vacina papel cartão 08 x 21 cm frente e verso...	VOTORANTI M	UNI	3.000,00	0,30	900,00
00008	REQUISICÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS bloco c/100 folhas em papel de 02 vias 15 x 20	VOTORANTI M	UND	1.200,00	7,99	9.588,00
00009	CONTROLE DE VEÍCULO -AMBULÂNCIA bloco com m 100 folhas tamanho 20 x 14	VOTORANTI M	UNI	100,00	5,55	555,00
00010	REQUISICAO DE EXAMES requisição de mamografia folha a 4 -escrita verde em bloco c / 100 folhas frente e verso.	VOTORANTI M	BL	600,00	12,00	7.200,00
00011	ENVELOPE TIMBRADO cor branca tamanho ofício a 4	AGAPRINT	UNI	2.000,00	0,88	1.760,00
00012	ENVELOPE TIMBRADO branco ofício colorido 114 x 229 mm branco	AGAPRINT	UNI	2.000,00	0,24	480,00
00013	CARTÃO DE FOLHA PARA GRUPO DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS tamanho 14 x 20 cm c/dobra d cor amarela fosco .	VOTORANTI M	BL	2.000,00	0,48	960,00
00014	CARTÃO DE PRESSÃO ARTERIAL corbranca e preto tamanho 08 x 12 bloco com 100 unidade	VOTORANTI M	BL	2.000,00	1,68	3.360,00
00015	RECEITUARIO AZUL c/100folhas tamanho 10 x 25	VOTORANTI M	BL	400,00	7,99	3.196,00
00016	BANNER DIGITAL DE 1 20 X 0 80 M com opção para pendurar 20 x 80 m	3M	UND	200,00	92,00	18.400,00
00017	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO bloco com 100 unidades de folha tamanho a 4	VOTORANTI M	UNI	1.000,00	8,35	8.350,00
00018	FAIXA DIGITAL faixa de impressão digital 200 x 70	3M	UNI	200,00	110,00	22.000,00
00019	CRACHAS EM PVC COM CORDÃO PERSONALIZADO tamanho 06 x 08 coloridocom foto	VOTORANTI M	UNI	300,00	21,74	6.522,00
00020	CARTÃO DE VISITA cartão de visita 09 x 05 cm com material couché brilho	VOTORANTI M	UNI	500,00	0,24	120,00
00021	ENVELOPE TIMBRADO colorido e branco tamanho 26 x 36	AGAPRINT	UNI	3.000,00	1,94	5.820,00
00022	FOLDER tamanho 10 x 15 em papel couche colorido personalizado.	VOTORANTI M	UNI	7.000,00	0,59	4.130,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000058/2019 - 06/12/2019 - Processo Nº 000074/2019

Vencedor		Grafica Rocha Ltda ME				
CNPJ	30.552.046/0001-84					
Endereço	Rua Siqueira Campos, 22 - Centro - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000					
Contato	2835551223					
00023	FICHA DE ESTOQUE papel cartão tamanho 20 x 14 cm frente e verso	VOTORANTI M	BL	250,00	0,82	205,00
00024	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL talão 02 vias 21x 15 sendo 1 folha branca e a 2º em azul c/ 100 folhas cada bloco.	VOTORANTI M	BL	1.200,00	8,10	9.720,00
00025	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL folha a 4 frente e verso bloco com 100 folhas	VOTORANTI M	BL	500,00	12,54	6.270,00
00026	FECHAMENTO MENSAL ODONTOLÓGICO folha a 4 bloco c/ 100 folhas	VOTORANTI M	BL	700,00	8,93	6.251,00
00027	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL -SIA/SUS bloco c/ 100 folhas tamanho a 4	VOTORANTI M	BL	2.000,00	8,10	16.200,00
00028	CONTROLE E LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO tamanho folha a 4 bloco c/ 100 folhas	VOTORANTI M	BL	500,00	8,90	4.450,00
00029	FICHA CLINICA PSB 5- bloco de 100 folhas em papel a 4 , frente e verso escrito em cor verde as letras.	VOTORANTI M	BL	500,00	12,60	6.300,00
00030	FICHA PARA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO DE URGÊNCIA/EMERGENCIA tamanho a 4 bloco c/100 folhas	VOTORANTI M	BL	500,00	8,90	4.450,00
00031	TALÃO RECEITUARIO COMUM folha colorida 21 x 15 bloco c/100 folhas	VOTORANTI M	BL	1.000,00	9,88	9.880,00
00032	FICHA DE VISITA ficha de visita domiciliar dengue tamanho 10 x 16 bloco c/100folhas	VOTORANTI M	BL	200,00	3,00	600,00
00033	FAIXA DIGITAL faixas impressão digital400 x 70 cm ...	3M	UNI	200,00	200,00	40.000,00
00034	BANNER banner impressão digital 80 x 100 cm	3M	UND	200,00	77,40	15.480,00
00035	ADESIVO adesivo leitoso 50 x 30 cm	3M	UND	1.000,00	14,20	14.200,00
00036	CARTAZ cartaz 60 x 40 cm4/0	VOTORANTI M	FLS	200,00	6,20	1.240,00
00037	ENCADERNACAO	VOTORANTI M	FLS	1.000,00	14,00	14.000,00
00038	CARTÃO DE VACINA cartão de vacina espelho -papel cartão 21x15 cm frente e verso. ...	VOTORANTI M	UNI	3.000,00	0,37	1.110,00
00039	PAPEL OFICIO papel sulfite 75g, 216x330 com 500 folhas	VOTORANTI M	CX	1.000,00	250,00	250.000,00
00040	HISTORICO ESCOLAR historico escolar formato 08 - ficha de aluno180 gramas frente e verso	VOTORANTI M	UNI	2.000,00	0,38	760,00
00041	FICHA DE MATRICULA DO ALUNO ficha de matricula frente e verso 75 gramas formato 09 tinta preta	VOTORANTI M	UNI	2.500,00	0,23	575,00
00042	CARTAZ cartaz de festa formato 4 colorido papel 115 gramas	VOTORANTI M	UNI	300,00	5,48	1.644,00
00043	PAPEL OFICIO TIMBRADO papel timbrado formato 08 04 cores - 75 gramas	VOTORANTI M	UNI	1.000,00	0,83	830,00
00044	ALVARA DE LICENÇA alvará de licença formato 9 1º via azul e preta - 180 gramas 2º via preta, 75 gramas.	VOTORANTI M	UNI	500,00	7,49	3.745,00
00045	CAPA DE ATUAÇÃO DE PROCESSO capa de atuação de processo -cartolina azul (33x52) 290 gramas -tinta preta.	VOTORANTI M	UNI	2.000,00	1,58	3.160,00
00046	RECEITUARIO AZUL	VOTORANTI	BL	1.000,00	5,25	5.250,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000058/2019 - 06/12/2019 - Processo Nº 000074/2019

<i>Vencedor</i>	Grafica Rocha Ltda ME				
<i>CNPJ</i>	30.552.046/0001-84				
<i>Endereço</i>	Rua Siqueira Campos, 22 - Centro - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000				
<i>Contato</i>	2835551223				
	bloco c/100folhas....			<i>M</i>	
00047	CARTÃO DE VACINA cartão de vacina adulto - papael cartão ap 180 gras / 23x33 4/4 cores.	<i>VOTORANTI</i> <i>M</i>	UNI	1.000,00	2,15 2.150,00
00048	BLOCO LAUDO AIH	<i>VOTORANTI</i> <i>M</i>	BL	200,00	8,93 1.786,00
00049	ENVELOPE MEDIO 16X23 TIMBRADO 16x23 timbrado	<i>AGAPRINT</i>	BL	5.000,00	0,49 2.450,00
00050	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO COLORIDO 25 x 35	<i>AGAPRINT</i>	UNI	1.500,00	1,78 2.670,00
00051	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO BRANCO 26 x 36	<i>AGAPRINT</i>	UNI	1.500,00	1,93 2.895,00
00052	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO PARDO 25x35	<i>AGAPRINT</i>	UNI	1.500,00	1,39 2.085,00
				Total do Fornecedor:	566.507,00
				Total Geral:	566.507,00